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Stellennachweisliste Displayvertrieb
"Last Minute"

Standort

Arztehaus Blasewitz
Ballhaus ego-Wohlfiihlhaus
Boulevardtheater

Comodie Dresden
Feldschlosschen Stammhaus

Fleischerei Taubrich

Flughafen Dresden - Ankunftsebene

Herkuleskeule

Hotel Aviv

Jaipur
Johannstadthalle e.V.

JugendKunstschule Dresden

Kegelhalle - TuS Weinbdhla e. V.

Kinder- und Jugendhaus Tanne
Konzertplatz WeiRer Hirsch
Kulturpalast - Philharmonie
La Cantinella

Margon Arena - Foyer

Max Altstadt

Messe Dresden - Hauptfoyer
Putjatinhaus

Samui - thai cooking
Schnizz Dresden-Mitte
Schnizz Dresden-West
Schwarze Seele
Schwimmbhalle Buhlau

Schwimmhalle Prohlis

Staatsschauspiel Dresden - schauspielhaus

Stadtteilhaus Aussere Neustadt
Stadtteilzentrum Emmers
TENZA Schmiede

Theater August

Strale

Naumannstralle 3
Kdnigsbriicker Landstr. 7a
Maternistralle 17
Freiberger Str. 39
Budapester Stralie 32
Bergmannstralle 9
Wilhelmine-Reichard-Ring 1
Schlof3stralBe 2
Fligelweg 4-6
Louisenstrale 59
HolbeinstralRe 68
Bautzner Strafte 130 (Schloss
Spitzgrundstrafie 23
Tannebergerweg 22
StechgrundstralRe
Schlof3stralBe 2
Nurnberger Stralle 32
Bodenbacher Stralle 154
Wilsdruffer Str. 24
Messering 6

MeuRlitzer Str. 83
Weilke Gasse 3
Blochmannstralie 24
Kesselsdorfer Str. 312
Altkdtzschenbroda 19
Bautzner LandstralRe 92
Senftenberger StralRe 58
Theaterstralle 2
Priesnitzstralle 18
Blrgerstralie 68
Pfotenhauer Stralle 59

Blrgerstraflie 63

PLZ
01309

01109
01067
01067
01069
01309
01109
01067
01157
01099
01307
01099
01689
01169
01324
01067
01069
01277
01067
01067
01259
01067
01069
01156
01445
01324
01239
01067
01099
01127
01307
01127

Bunte Medien GmbH - GroRenhainer StraBe 28 - 01097 Dresden
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HIER STECKy
WAS DRy

buntemedien.de

Oort
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Weinbdhla
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Radebeul
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden

Dresden
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37
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44
45
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47
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51

Stellennachweisliste Displayvertrieb
"Last Minute"

Standort

Theaterkahn

Uniklinikum, Aligemeinmed., 1. Etage
Uniklinikum, Haus 21 Frauenheilkunde
Uniklinikum, Haus 27 Innere Medizin
Uniklinikum, Haus 28 Zahnheilkunde

Uniklinikum, Haus 59 Operatives Zentrum/

Uniklinikum, Mitarbeiter- und Besucherrestaurant

Uniklinikum, mvz Haus 6, 2. 06
Uniklinikum, servicezentrum

Vapiano Dresden 2

Waschsalon Anmut

Waschsalon Aura

Waschsalon Biela

Waschsalon Crazy

Watzke am goldenen Reiter
Wohnungsgenossenschaft Aufbau
Yoyo

Zeitenstromung - Eiswelt Dresden

Zur alten Unke

Strale

Terrassenufer an der Augustusbriicke
Fetscherstralle 74
Fetscherstralle 74
Fetscherstralle 74
FetscherstralBe 74
FetscherstralBe 74
FetscherstralBe 74
Fetscherstralle 74
Fetscherstralle 74
Schdssergasse 14
Lauensteiner Strafle 38
Bunaustrale 2
Bischofsweg 10
Louisenstralie 6
Hauptstrale 1
HenzestralRe 14
WeststraRe 32
Konigsbriicker Str. 96
Altkdtzschenbroda 62

PLZ
01067

01307
01307
01307
01307
01307
01307
01307
01307
01067
01277
01159
01099
01099
01097
01309
01809
01099
01445

Bunte Medien GmbH - GroRenhainer StraBe 28 - 01097 Dresden

Stand: Januar 2018

WAS DRip;

buntemedien.de

Oort
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Dresden
Heidenau
Dresden

Radebeul



